饶县府办发〔2019〕22号

上饶县人民政府办公室关于印发上饶县

2019年县城学校选调教师

工作方案的通知
各镇（乡）人民政府、街道办事处，县直有单位：

经县政府同意，现将《上饶县2019年县城学校选调教师工作方案》印发给你们，请认真遵照执行。

  上饶县人民政府办公室

2019年7月1日

（此件主动公开）

上饶县2019年县城学校选调教师工作方案

为统筹调配县域内中小学师资，合理配备县城学校师资，疏通城乡教师流通渠道，推进县域内义务教育均衡发展。经县政府同意并决定采取考试考核的方法在全县农村中小学中选调部分城区学校急缺岗位教师。结合我县工作实际，特制定本工作方案。

一、成立上饶县县城学校教师选调工作领导小组

组      长：霍  峰    县政府副县长

常务副组长：马焕斌    县教体局局长

副  组  长：张利华    县人社局局长

            陈宏华    县财政局局长

李志涛    县委编办主任

成      员：郑东辉    县委正科级组织员

            王  敏    县人社局劳动仲裁院院长

            陈连生    县财政局副局长

            吴道福    县委编办副主任

领导小组下设办公室，办公地点设在县教体局人事股，具体负责教师选调日常工作，由郑东辉同志兼任办公室主任。

二、选调原则

选调工作坚持公开、公正、公平、择优的原则。

三、选调学校及名额

（一）县城初中55名。县城初中选调学校为县六中、县七中，全部面向农村中学（九年一贯制学校初中部）选调，具体学科及名额如下:

	语文
	数学
	英
语
	物

理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	体育
	信息技术
	合计

	县六中
	5
	6
	4
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	2

	30

	县七中
	5
	2
	1
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	5
	3
	25

（二）县城小学80名。县城小学选调学校为县一小、县二小、县五小、县七小、县八小，全部面向农村小学（九年一贯制学校小学部）选调，具体学科及名额如下：

	语文
	数学
	英语
	音乐
	美术
	体育
	信息技术
	合计

	县一小

	2

	2

	县二小

	2

	2

	4

	县五小

	2

	2

	4

	县七小
	18
	16
	3
	2
	2
	2
	2
	45

	县八小
	8
	13
	1

	1
	2

	25

四、选调条件

（一）参加选调的教师须同时具备以下条件：

1.本县在编在岗的公办教师；

2.须持有相应学段的教师资格证（选调小学应具有小学及以上教师资格证；选调初中应具有初中及以上教师资格证）；
3.在本县农村学校工作满五年以上（2014年9月1日前在农村学校任教）；“特岗教师”入编后工作满三年以上；

4.近三年师德师风考核合格及以上等次；

5.须持有相应学段的学历水平（选调小学的，具有大专及以上学历；选调初中的，具备大学本科及以上学历）；

6.年龄不限。

（二）在农村学校任职满3周年的在职在岗副校级干部自愿辞去职务并根据工作需要可调入城区中小学校担任教师，具体岗位由县教体局安排。

五、有下列情形之一者不能报考

1.在编不在岗或返岗未满一年的（除县教体局批正常病假外）；
2.近三年年度考核有一次“基本称职”或“不称职”的；

3.近三年有重大工作失误，被县教体局专项通报处理的；

4.近三年来因违法违纪受到处理的。

六、选调程序

（一）报名工作

1.报名时间：2019年7月10日—7月11日，截止时间为7月11日17:30。

2.报名地点：上饶县教体局五楼大会议室。

3.准考证领取：2019年7月19日到县教体局五楼大会议室领取。

4.报名时需带报名表（必须加盖学校公章）、本人身份证原件及复印件、毕业证书原件及复印件、教师资格证书及职称证书原件及复印件；交近期免冠一寸照片2张。

5.每位教师限报一个学科,教师选调学科原则上与本人教师资格证所注明学科一致（如教师资格证未注明学科或教师资格证所注明学科在小学阶段没有对应学科的则以职称资格证书上标注的学科为准）。

（二）考试工作

1.县城学校选调教师采取文化考试与综合考核相结合的方式进行，总分100分，其中文化考试成绩占85%，综合考核成绩占15%。

（1）文化考试。

①文化考试时间：2019年7月20日9：00—11：00；

考试地点：上饶县第七中学。

②文化考试主要内容：县城学校选调教师笔试内容为：相应学科专业知识（80%）、学科课标（20%）。

（2）综合考核。

①农村初中（15分）

教师教龄（5分）。在农村享受了边远山区津贴的初中学校任教，教龄满一年按0.8分计算；在未享受边远山区津贴的初中学校任教，教龄满一年按0.5分计算，此项满分为5分。教龄按周年计算，截止日期为2019年7月；教师教龄是指教师在本县公办农村中小学任教时间（其中顶岗代课、实习期时间不予计算）。

教师学历（1分）。教师具备研究生及以上学历计1分。

班主任及学校中层正职干部（6分）。目前仍在担任班主任、学校中层正职干部或近六年内累计担任班主任、学校中层正职干部3年以上(不满三年不计分)，任职满一年（按周年计算，截止日期为2019年7月）加1分，满分为6分。（注：学校中层正职干部指学校办公室主任、教务处主任、政教处主任和装备处主任）

学校中层副职干部（2分）。目前仍在担任学校中层副职干部或近六年内累计担任学校中层副职干部3年以上(不满三年不计分)，任职满一年（按周年计算，截止日期为2019年7月）加0.5分，满分为2分。（注：学校中层副职干部指学校办公室副主任、教务处副主任、政教处副主任和装备处副主任）

支教工作（1分）。2013年以来接受过县教体局指派的支教任务（以县财政局、县教体局下拨经费文件名单为准），满一年加0.5分，满分为1分。

②农村小学（15分）

教师教龄（5分）。在农村享受了边远山区津贴的小学任教，教龄满一年按0.8分计算；在未享受边远山区津贴的小学任教，教龄满一年按0.5分计算，此项满分为5分。教龄按周年计算，截止日期为2019年7月；教师教龄是指教师在本县公办农村中小学任教时间（其中顶岗代课、实习期时间不予计算）。

教师学历（1分）。教师具备研究生及以上学历计1分；具备本科学历计0.5分。

村完小校长及学校中层正职干部（2分）。目前仍在村完小校长及学校中层正职岗位或近六年内累计担任村完小校长及学校中层正职干部3年以上(不满三年不计分)，任职满一年（按周年计算，截止日期为2019年7月）得0.5分，满分为2分。（注：学校中层正职干部指学校办公室主任、教务处主任、政教处主任、装备处主任和幼教办主任）

村完小、村小及教学点教师（4分）。目前仍在偏远的村完小（附件1中所列村完小除外）、村小担任教师或近六年内累计在村完小（附件1中所列村完小除外）、村小任教3年以上(不满三年不计分)，任教满一年（按周年计算，截止日期为2019年7月）得0.5分，满分为4分。目前仍在教学点担任教师或近六年内累计在教学点任教3年以上(不满三年不计分)，任教满一年（按周年计算，截止日期为2019年7月）得1分，满分为4分。

班主任及学校中层副职干部（2分）。目前仍在担任班主任、学校中层副职干部或近六年内累计担任班主任、学校中层副职干部3年以上(不满三年不计分)，任职满一年（按周年计算，截止日期为2019年7月）加0.5分，满分为2分。（注：学校中层副职干部指学校办公室副主任、教务处副主任、政教处副主任、装备处副主任和幼教办副主任）。

支教工作（1分）。2013年以来接受过县教体局指派的支教任务（以县财政局、县教体局下拨经费文件名单为准），满一年加0.5分，满分为1分。

③考核办法。教师报名前如实填写《上饶县2019年选调教师报名登记表》和《上饶县2019年选调教师综合考核得分审核表》，相关内容由所在单位认真审核并由校长签字认定后连同其他相关证明材料（如村完小校长、学校中层正职干部任职文件；村完小、村小及教学点教师任教经历中心小学校长签字证明；班主任费用考核发放材料等原件或复印件）交县教体局人事股，再由县教体局执法监察室会同县教体局人事股审查确定。

（三）选调办法

1.根据各学科选调名额按文化考试成绩与综合考核成绩总分从高分到低分择优选调(当入闱选调的最后一名出现总分同分时按文化考试成绩从高到低选调，如文化成绩与综合考核分数相同，则一并选调)。

2.根据考生总成绩排位，从高分到低分进行选岗（如出现同分现象，则按文化考试成绩从高分到低分的顺序选岗；两项分数相同时，抽签决定选岗顺序)。

3.此次选调公示期为7天（选调名单在上饶县人民政府网、《灵山教育》公众号上公示），公示期间如出现不符合报考条件、考试舞弊违规违纪者，取消考试成绩，所缺名额不予递补；公示期满后，无异议的，办理相关调动手续，选调教师在城区学校的岗位聘用等级按照省人社厅《关于江西省事业单位岗位设置管理有关问题的补充处理意见》（赣人社字〔2010〕408号）规定执行，如入闱教师放弃选调资格，所缺名额不予递补。

4.选调教师在所调入的城区学校试用期一年，经学校考核（考核方案由县城学校制定）不合格的，将回原单位按照原岗位等级聘用。

5.教师本人如提供虚假材料的，一经核实，下年度年度考核定为“不称职”。

6.校长把关不严，所在学校参加选调教师提供虚假材料的，一经核实，将追究校长责任并严肃处理。
附件：1.不列入加分的村完小名单

2.上饶县2019年选调教师报名登记表

3.上饶县2019年选调教师综合考核得分审核表

附件1
不列入加分的村完小名单

1.石狮学校（王家坝小学）

2.茶亭小学（西湖小学、应坊小学、南岩小学、湖墩小学、詹家小学）

3.皂头小学（象山小学）

4.尊桥小学（羊石小学、周坞小学、源塘学校）

5.汪村学校（汪村村小学）
附件2
上饶县2019年选调教师报名登记表

校名                                                               年   月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	贴照片

	籍贯

	政治
面貌

	联系电话

	何年何月毕业何校

	参加教育
工作时间

	选调学科

	身份证号码

	近三年师德考核情况

	学校分管师德考核
领导签字

	学校
证明
	   该同志自      年     月起在我县参加教育工作，截止2019年7月教龄满     周年，是我校在编在岗（国编、特岗期满、三支一扶期满、定向服务期满）教师，符合选调报名条件。
校长（签名）                                单位（盖章）

                                                    年    月    日

	个人

承诺
	本人承诺：上述所有信息均属实，如有与实际不符，本人自愿放弃县城学校教师选调资格，并自愿接受县教体局相关处理。
                              承诺人：                    年     月     日

	县教体局审查意见
	盖 章
年    月    日

附件3
上饶县2019年选调教师综合考核得分审核表
（中学）

	姓名
	工作单位
	选调学科
	教师教龄（5分）
	教师

学历

（1分）
	班主任及中层正职经历（6分）
	学校中层副职经历（2分）
	支教经历加分（1分）
	合计

得分

  注：以上考核得分证明材料附后。

经审核，上述综合考核提供材料真实，         老师综合考核合计得分为      分，得分属实。

校长（签名）：                  单位（盖章）：

年   月   日

上饶县2019年选调教师综合考核得分审核表
（小学）
	姓名
	工作

单位
	选调学科
	教师

教龄

（5分）
	教师学历（1分）
	村完小校长及中层正职经历（2分）
	村小、村完小及教学点任教经历

（4分）
	班主任及学校中层副职经历（2分）
	支教

经历

（1分）
	合计得分

 注：以上考核得分证明材料附后。

经审核，上述综合考核提供材料真实，         老师综合考核合计得分为      分，得分属实。

校长（签名）：               单位（盖章）：

年   月   日

抄送：县委有关部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，
县纪委办公室，县人武部政工科。
上饶县人民政府办公室秘书科            2019年7月1日印发
学

科

单

位

学

科

单

位

—1—